quantitativos para efeito de habilitação técnica e os mesmos valores para efeito de qualificação econômico-

financeira apresentados pela empresa substituída para fins de habilitação do consórcio no processo licitatório 

que originou o contrato. 

4. ORÇAMENTO ESTIMADO E RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

4.1. O valor estimado da contratação será de R$ 950.560,00 (novecentos e cinquenta mil quinhentos e 

sessenta reais), conforme anexo III deste Edital. 

4.2 A despesa correrá pelos códigos correspondentes das dotações orçamentárias:  

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - FMAS 

I) Gestão/Unidade: Fundo Municipal da Assistência Social; 

II) Fonte de Recursos: